



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

PER PEDERSEN EJENDOMSELSKAB HAARBY HOLDING APS

ØSTERGAARDSVEJ 5-7, 5683 HAARBY

ÅRSRAPPORT

1. MAJ 2019 - 30. APRIL 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 29. september 2020

Bente Annalise Pedersen

CVR-NR. 21 66 70 80

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Per Pedersen Ejendomsselskab Haarby Holding ApS Østergaardsvej 5-7 5683 Haarby
	CVR-nr.: 21 66 70 80 Stiftet: 18. april 1999 Hjemsted: Haarby Regnskabsår: 1. maj 2019 - 30. april 2020
Direktion	Bente Annalise Pedersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Fynske Bank Østergade 42 5610 Assens

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskab samt formuepleje.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2019/20 realiseret et overskud på 24.845 tkr. mod et overskud på 1.499 tkr. i 2018/19.

Selskabets ledelse anser resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Kapitalandelene i dattervirksomhed er afhændet i 2020/2021 for en værdi svarende til den regnskabsmæssige værdi pr. 30/4 2020.

Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ - 30. APRIL

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....		26.658.052	1.107.856
Eksterne omkostninger.....		-2.230.760	-19.925
DRIFTSRESULTAT.....		24.427.292	1.087.931
Andre finansielle indtægter.....	1	537.219	522.627
Andre finansielle omkostninger.....		-5.716	-1.355
RESULTAT FØR SKAT.....		24.958.795	1.609.203
Skat af årets resultat.....	2	-113.471	-110.256
ÅRETS RESULTAT.....		24.845.324	1.498.947
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.500.000	54.000
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		26.658.052	1.107.856
Overført resultat.....		-3.312.728	337.091
I ALT.....		24.845.324	1.498.947

BALANCE 30. APRIL

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		56.103.562	29.445.509
Finansielle anlægsaktiver.....	3	56.103.562	29.445.509
ANLÆGSAKTIVER.....		56.103.562	29.445.509
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		4.904.333	5.471.518
Andre tilgodehavender.....		13.354.995	12.280.296
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		0	249.048
Tilgodehavender.....		18.259.328	18.000.862
Likvide beholdninger.....		2.982	234.558
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		18.262.310	18.235.420
AKTIVER.....		74.365.872	47.680.929
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		50.066.562	23.408.509
Overført overskud.....		20.236.797	23.549.524
Forslag til udbytte.....		1.500.000	54.000
EGENKAPITAL.....	4	71.928.359	47.137.033
Selskabsskat.....		95.986	462.304
Anden gæld.....		2.341.527	81.592
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.437.513	543.896
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		2.437.513	543.896
PASSIVER.....		74.365.872	47.680.929
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Medarbejderforhold	7		

NOTER

	2019/20 kr.	2018/19 kr.	Note		
Andre finansielle indtægter			1		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	163.123	159.953			
Finansielle indtægter i øvrigt.....	374.096	362.674			
	537.219	522.627			
Skat af årets resultat			2		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	113.471	110.256			
	113.471	110.256			
Finansielle anlægsaktiver			3		
		Kapitalandele i datter- virksomheder			
Kostpris 1. maj 2019.....		6.037.000			
Kostpris 30. april 2020.....		6.037.000			
Opskrivninger 1. maj 2019.....		23.408.509			
Årets opskrivninger		26.658.053			
Opskrivninger 30. april 2020.....		50.066.562			
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020.....		56.103.562			
Egenkapital			4		
	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. maj 2019.....	125.000	23.408.510	23.549.525	54.000	47.137.035
Betalt udbytte.....				-54.000	-54.000
Forslag til resultatdisponering..		26.658.052	-3.312.728	1.500.000	24.845.324
Egenkapital 30. april 2020.....	125.000	50.066.562	20.236.797	1.500.000	71.928.359
Eventualposter mv.					5
Eventualforpligtelser					
Ingen.					
Hæftelse i sambeskatningen					
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 96 tkr. pr. balancedagen.					

NOTER

	Note
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser Ingen.	6
Medarbejderforhold Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2018/19: 1)	7
Selskabets ansatte omfatter direktionen, som ikke modtager vederlag.	
